广州市社会福利院2021年福利彩票公益金资助

项目情况公开（残疾儿童矫形器具制作

设备购置经费）

为便于社会各界及时了解福利彩票公益金的用途去向，彰

显福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，加强社会监

督，促进福利彩票事业持续健康发展，根据《彩票公益金管理

办法》《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》《广东省

民政厅办公室关于进一步加强彩票公益金使用管理信息公开和

资助项目标识设立管理工作的通知》《广州市福利彩票公益金

使用管理办法》等要求，现对我单位 2021年福利彩票公益金资

助项目信息公告如下：

一、项目信息

（一）项目名称

残疾儿童矫形器具制作设备购置经费

（二）项目主要内容

购置残疾儿童矫形器具制作设备一批，进一步完善我院康

复矫形室设备配置，为更多有需要的患者提供矫形支具，增强

康复疗效。

（三）项目周期

2021年 1月至 2021年 12月。

（四）资金额度

项目总额为 54.06万元。2021年资助金额为 54.06万元，实

际支付 54.06万元。

（五）项目负责人及联系方式

项目负责人：余小塘，联系电话：020-37305016

二、项目成果

（一）项目完成情况

项目已完成平板加热器、无极变速打磨机等十八项矫形器

具制作设备采购，并全部通过安装调试验收。

（二）实际效果

平板加热器、无极变速打磨机等十八项矫形器具制作设备，

运作正常，运行流畅。

（三）绩效目标完成情况

通过购置残疾儿童矫形器具制作设备，解决原设备老化问

题，消除安全隐患，提高矫形器制作效率，让更多残疾孤儿受

益。设备验收合格率达到 100%。

三、存在问题和改进措施

由于采购阶段花费较多时间，造成项目部分月份序时进度

未达标。今后要加强采购工作计划性和时效性，确保项目推进

达到平均序时进度。